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Remissbrev  
Förslag till Hållbarhetspolicy och 
Hållbarhetsmål 2030  
En översyn av Miljöpolicy för Västra Götalandsregionens egna verksamheter, 
Miljömål 2030 och Mål för social hållbarhet 2030 har genomförts. Inriktningen 
för översynen har varit att bredda nuvarande miljöpolicy till en 
hållbarhetspolicy, ta fram ett samlat måldokument för hållbarhetsarbetet, 
behålla de sex övergripande hållbarhetsmålen till 2030 samt att 
aktualitetspröva delmålen.  

Regionfullmäktige beslutar om övergripande policy, mål och delmål samt 
indikatorer för regionövergripande uppföljning. Nämnder och styrelser 
tillämpar, prioriterar och konkretiserar för sin förvaltning och bolag. Förslag 
till Hållbarhetspolicy och Hållbarhetsmål 2030 är regionövergripande 
styrdokument för Västra Götalandsregionens hållbarhetsarbete och gäller för 
samtliga nämnder och styrelser, förvaltningar och bolag. Dessa kommer efter 
beslut i regionfullmäktige att ersätta nuvarande Miljöpolicy för Västra 
Götalandsregionens egna verksamheter, Miljömål 2030 och Mål för social 
hållbarhet 2030. 

Förslag till Hållbarhetspolicy anger ambitionen för Västra Götalandsregionens 
hållbarhetsarbete och innehåller styrande principer. Förslag till Hållbarhetsmål 
2030 innehåller en sammanhållen målstruktur bestående av sex 
hållbarhetsmål med tillhörande delmål och regionövergripande indikatorer.  
Förslaget omfattar samtliga tre dimensioner av hållbarhet, ekonomisk, social 
och ekologisk. Den ekonomiska dimensionen av hållbarhet, det vill säga 
styrning och ledning för hållbarhet samt regionövergripande 
hållbarhetsområden har tydliggjorts i förslaget. 

Förslagen har tagits fram i dialog med förvaltningar och bolag samt med det 
civila samhället genom regionstyrelsens beredning för mänskliga rättigheters 
fem samråd. Synpunkter från dialoger har varit värdefulla underlag i 
översynsprocessen, liksom erfarenheter från genomförande, analyser och 
uppföljning av nuvarande mål.  
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Remissversionen är ett tjänstepersonsförslag. Efter att inkomna remissvar har 
hanterats kommer ärendet att beredas politiskt av hållbarhetsutskottet inför 
beslut i regionfullmäktige med målsättning maj 2026.  

Remisshandlingar 
• Remissbrev VGR med sändlista (det här brevet)   

• Förslag till Hållbarhetspolicy 

• Svarsformulär remiss Hållbarhetspolicy VGR 

• Förslag till Hållbarhetsmål 2030 

• Svarsformulär remiss Hållbarhetsmål 2030 VGR 

 

Ovanstående handlingar finns tillgängliga på: 

Hållbarhet – för varje människa och för vår planet - Västra Götalandsregionen 

Remissen omfattar två ärenden. Vi ber därför remissinstanserna att lämna två 
separata remissvar, ett för respektive ärende, genom att fylla i de bifogade 
svarsformulären. Ett remissvar för förslag till Hållbarhetspolicy och ett 
remissvar för förslag till Hållbarhetsmål 2030. 

  

https://www.vgregion.se/om-vgr/hallbarhet/
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Praktisk information 
Vi önskar era remissvar senast 31 december 2025. Svaren skickas till: 
regionstyrelsen@vgregion.se 

Observera att remissen omfattar två ärenden: 

• Förslag till Hållbarhetspolicy (RS 2025–03312) 
 

• Förslag till Hållbarhetsmål 2030 (RS 2025-03313) 

Ange i ämnesraden gällande förslag till Hållbarhetspolicy ”Remissinstans – 
Remissvar Hållbarhetspolicy, RS 2025–03312”. Ange även en kontaktperson 
för ert remissvar.  

Ange i ämnesraden gällande förslag till Hållbarhetsmål 2030 ”Remissinstans – 
Remissvar Hållbarhetsmål 2030, RS 2025–03313”. Ange även en 
kontaktperson för ert remissvar. 

Frågor under remissperioden kan ställas till:  

johanna.harsmar@vgregion.se   

Så behandlas synpunkterna 
Västra Götalandsregionen sammanställer och behandlar de inkomna 
synpunkterna efter att remissperioden är slut. En samlad bild av remissvaren 
kommer presenteras på: 

Hållbarhet – för varje människa och för vår planet - Västra Götalandsregionen 

 

 

Med vänlig hälsning, 

 
Viveca Reimers    
Hållbarhetschef, Västra Götalandsregionen 

  

mailto:regionstyrelsen@vgregion.se
mailto:johanna.harsmar@vgregion.se
https://www.vgregion.se/om-vgr/hallbarhet/
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Sändlista 

Strategiska hälso- och sjukvårdsnämnden 
Operativa hälso- och sjukvårdsnämnden 
Styrelsen för Närhälsan 
Styrelsen för Regionhälsan 
Styrelsen för Habilitering & Hälsa 
Styrelsen för Hälsan och Stressmedicin 
Styrelsen för Folktandvården 
Styrelsen för Sahlgrenska Universitetssjukhuset  
Styrelsen för Skaraborgs Sjukhus 
Styrelsen för Sjukhusen i väster 
Styrelsen för NU-sjukvården 
Styrelsen för Södra Älvsborgs Sjukhus 
Delregionala nämnder (5st) 
Patientnämnderna 
 
Miljö- och regionutvecklingsnämnden 
Styrelsen för Göteborgs botaniska trädgård 
Styrelsen för folkhögskolorna 
Styrelsen för naturbruk 
Styrelsen för Turistrådet Västsverige AB 
 
Infrastruktur- och kollektivtrafiknämnden 
Styrelsen för Västtrafik AB 
 
Kulturnämnden 
Styrelsen för kulturutveckling 
Styrelsen för Film i Väst AB  
Styrelsen för GöteborgsOperan AB 
Styrelsen för Göteborgs Symfoniker AB 
Styrelsen för Regionteater Väst AB 
 
Styrelsen för fastighet, stöd och service 
Styrelsen för logistik 
 
Organisationer som är representerade i beredningen för mänskliga 
rättigheters fem samråd; 
Samrådet för mänskliga rättigheter  
Samrådet för nationella minoriteter  
Samrådet för funktionshinder  
Samrådet för hbtqi  
Samrådet för barnrätt 
 
För kännedom till koncernstabsledningen och partierna som är 
representerade i regionfullmäktige.  
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